
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ОКТЯБРЬСКОЕ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

19.10.2015 
 

                                     № 147        

 
 

О внесении изменения в приложение к 

постановлению главы муниципального образования 

Октябрьское от 23.05.2014 № 57 «Об утверждении 

краткосрочного плана капитального ремонта 

многоквартирных домов, расположенных на 

территории муниципального образования 

Октябрьское Вязниковского  района Владимирской 

области  на 2014-2016 годы» 

 

 

 На основании  статьи  34 Устава муниципального образования 

Октябрьское Вязниковского района, Владимирской области             

п о с т а н о в л я ю:                                                                                                                      

     1.  Внести   в приложение к постановлению главы муниципального 

образования Октябрьское от 23.05.2014 № 57 «Об утверждении 

краткосрочного плана капитального ремонта многоквартирных домов, 

расположенных на территории муниципального образования Октябрьское 

Вязниковского  района Владимирской области  на 2014-2016 годы»   

изменения согласно приложению. 

  

         2.Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на  

заместителя главы администрации муниципального образования. 

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете 

«Маяк». 

 

 

Глава муниципального образования                                        В.В. Лапина



ремонт 
внутридомовых 

инженерных систем

утепление 
фасадов

переустройству невентилируемой 
крыши на вентилируемую крышу, 
устройству выходов на кровлю

установка 
коллективных 

(общедомовых) 
ПУ и УУ

другие виды

руб. руб. ед. руб. кв.м. руб. кв.м. руб. кв.м. руб. куб.м. руб. руб. руб. руб. руб.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Итого по муниципальному образованию 2014год:  3 146 751,00   215 427,00    0    0,00   3 057,00  2 744 157,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   125 467,00   61 700,00
   1 д Большевысоково ул Дорожная д.6   898 101,84    0,00    0    0,00    978,00   880 492,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   17 609,84
   2 д Серково ул Заречная 2-я д.3   203 255,40    0,00    0    0,00    244,00   199 270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 985,40

 к постановлению главы муниципального образования  

Краткосрочный план
 реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах 

ремонт фундамента№ п/п Адрес многоквартирного дома

Стоимость 
капитального 

ремонта ВСЕГО

виды, установленные ч.1 ст.166 Жилищного Кодекса РФ

Приложение №1

 от 19.10.2015 № 147

виды, установленные нормативным правовым актом субъекта РФ

ремонт или замена лифтового 
оборудования

ремонт крыши

на территории МО Октябрьское на период 2014г.-2016г.

ремонт подвальных 
помещений

ремонт фасада


	Приложение
	Лист1


